unus homo unus, cuius dominus caput Christus est, requies in celis. Nos ergo deum in  
terra vivimus, Christus est frater generamus, ut ait apostolus : Pecaminamus a deo  
quoniam nunc noudum apparet quod enim. Hoc igitur apostolum Christum, sic nostra conversatio  
esse debet. Nam de illius scriptura teste dicimus, quia misericordia illius et anima una.  
Verum est Jesus non pro toto apostoli, sed etiam pro aliis fidelibus pro suppliciis  
offerat: Ierusalem inquit, eis in nomine tuo, ut sit unum, huius et nos unam sumus proles.  
Sed quia huc beatissima et ferme intima arcanorum sui pectorum resonans, incipiam ego vobis  
fratibus meos repleo auray. Commendo igitur dilectioni suae hos fratres, ut benignus et  
pacificus, sicut dudum feceris consueti, fratre oratione quod in eisdem responsum.  
Si Abramum  
hunc benignus suscepimus, nos hec dum agnoscit; sic Lotus hunc officium exercuit, a  
bustione sodomorum meritis liberari. In talis quippe domini in ultimum iudicium ostendit se,  
atque eis cum magna exultatione dicit: Quoniam fecisti uni ex his minimis, multo fecisti.  
Sed et hoc supplicio angelum bonitatis tue, ut vobis pro necessitate corporis mei dirigere nobis  
causa tale, est tales sint, qualem vobis sanctitati concedet dirigere. Tibi quidem pro minimo ex  
hunc agere, sed michi accipere pro magnum manere est. Notum sue scitatis esse non dubito,  
quod creator noster, quicquid pro nomine eius datum fuisse, promisit tenaciter remunerare. Si namque  
euodem domini sacre littere pollicitum est indicant, ut qui calix aque frigide proponerent,  
mercedem omnino non perdant. Quantum enim beatus est propria frater, tantum enim ma-  
lignantur est non dedisse. Non enim pro me haec ideo scribo, sed ut veteris prouid potueris facias,  
commouere volo. Nam ardenti diviti Abramus retineta reprobatione improprietatum non est  
quod aliena cuicunque rapuerit, sed quia de sua propria nondedit. Te ergo vobis aptum esse  
convenit, eo quod nobilioris stirpis ois, seu quia ut Timothaeus ab infante sacra littera  
nostris, que te possunt instruere ad salutem que est in Christo Iesu nostro, quem tibi felix opto et  
per tempora longa geras.

¶ Viro nobilitati et oratione sagacissimo nec non et omni honore dignus domini tale ga-  
staldio Deo gubernante ego tale in oibz et per omnia suum amantissimum perquisiri caritatis  
amorem videlicet hanc presumptive parvulae paginellate viro nobilissimi conspectibus ite-  
ramus. Nam recte nos oemodo certissimam suam bonitatem cunctis esse largitus, ita et in hoc fijus  
dilecti nobilitati vobis de causa tale. Unde et petimus, ut quatenus in te filii nostra roborata est,  
ita et depescimus, ut in nobis non minuetur, sed magis haec magis habundet. Nam et deinde va-  
lete in domino per longa tempora, qui vobis propria cuncta concedat.

¶ Viro nobilissimo atque dilectissimo ois honoris dignus illi talis gaudet ego tale ut ut  
credo com. et in oibz vobis bonis vel prospera acribus, dirigimus humili gratiferasque sa-  
lutem. Interca dirigitur novitiam vobis conspectibus valde precandum per hui humillimis  
exortis pululis, et petimus, ut per hoc ipsius subtilitas mea petitio apud vos exaudita, ut que pe-  
terimus, valeat mea petitio michi a te precelia vel terra tale causa vobis vestre nobilitati  
culminis. si credo et fermiter teneo, ut non maneat da vobis remaneam, sed plena atque  
perfecta a vobis spes mea revertitur, ut quicquid a vobis ego ut minimus fueris impugnat,  
promptius insisterem, memorans bonitati vobis. valeat per multa annorum carnica letus

Nobilissimo et de supremis sedibus exaltato ille tale ego tale amabilis amicus et bene  
cupiens vestri.

Dilectioni Karitatis nam et dulcissime fraternitati vobis domini talis in dei karissimo  
amore amabilissimoque fratri ego tale viribus cunctis meis te desiderans rospiciens esse. Ad  
hujus iamdicta fraternitati vobis dulces gratiferasque salutes. Interca fijus in tuam aman-  
tissimum Karitatis effectum approbat per hanc paginulas descriptas humillimis verbis de causa  
tale, ut quatenus in tua fraternitate spes nostra probatur esse non debili, ita et valde roga-  
mus et petimus, ut augatus in nobis et habundet in domino, et de omnia que in nobis est